ATA DE REUNIÃO PARA PROCEDIMENTO CONCURSAL

Ata Nº  05 / PC06  2017

Data: 2017 - 02 - 11

Página 1/2

ISEP-PRES-MOD016v01

Procedimento Concursal:

  A termo X Indeterminado  Dirigente

           Assistente Operacional  Assistente Operacional  Superior

            Assistente Técnico  Assistente Técnico   1º grau

            Técnico Superior x Técnico Superior   2º grau

           Informática  Informática  Intermédio

            Outro  Outro   1º grau

                 2º grau

                 3º grau

                 4º grau

Área
:

Relações Externas Nº de vagas: 1

Publicado:

 Diário da República Nº    213 de 2016 - 11  07

  Bolsa de Emprego Público Nº          OE201611 /   0045 em 2016  11  07

  Jornal Público em 2016  11  09

Júri: Maria Joana França Cabral de Sampaio Vega -Presidente do ISEP

 Alexandra  Maria Marinho Trincão  - Coordenadora Principal da Divisão de Cooperação e Comunicação

Carla Alexandra Carneiro- Técnica do Gabinete de Cooperação e Relações Internacionais do Politécnico do
Porto

No dia 11 de fevereiro de 2017, pelas 15h nas instalações do Instituto Superior de Engenharia do

Porto, realizou-se a reunião do júri supra mencionado, designado por despacho 27 de setembro de

2016 do Senhor Presidente do ISEP, para a contratação em epígrafe.

Assuntos Tratados:

Comparência do candidato notificado para a realização do 2º Método de seleção – Avaliação
Psicológica.

Nos termos do disposto do nº 4 do artigo 30º da Portaria nº 83 –A/2009 de 22 de janeiro alterada

pela Portaria nº 145-A/2011 de 6 de abril, foi notificado o candidato aprovado no 1º método de

seleção, referido na ata nº 4 para a realização do 2º método de seleção – Avaliação Psicológica.

ATA DE REUNIÃO PARA PROCEDIMENTO CONCURSAL

Ata Nº  05 / PC06  2017

Data: 2017 - 02  11

Página 2/2

ISEP-PRES-MOD016v01

Resultado da aplicação do 2º Método de seleção ao candidato que compareceu à Avaliação
Psicológica realizada no dia 02 de fevereiro pelas 11h foi o seguinte:

Candidato Classificação Menção Qualitativa

Goreti Margarida dos Santos Araújo 16 Bom

Notificação do candidato aprovado no 2º método para a realização do 3º método de seleção –

Entrevista Profissional de Seleção.

Notificação do candidato aprovado no 2º método de seleção para a realização do 3º método de

seleção – Entrevista Profissional de Seleção, a realizar no dia 23 de fevereiro de 2017 pelas 11:00h

nas instalações do ISEP, nos termos do artigo 30º do nº 3 da Portaria nº 83-A/2009 de 22 de janeiro

alterada pela Portaria nº 145-A/2011 de 6 de abril.

Publicações

Nos termos do nº 1º do artigo 33º da Portaria 83-A/2009 de 22 de janeiro de 2009 alterada pela

Portaria nº 145-A/2011 de 6 de abril, deliberou o júri publicitar os resultados obtidos no método de

seleção Avaliação Psicológica, através de lista, ordenada alfabeticamente, afixada em local visível e

público das instalações da entidade empregadora pública e disponibilizada na sua página eletrónica.

E nada mais havendo a tratar o júri deu por encerrada a reunião, lavrando a presente ata que vai ser

assinada nos termos legais.

 Presidente do Júri

 Vogal Efetivo

1.1

 Vogal Efetivo